[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «27» октября 2021 г.                      с. Сабинка                                               № 105

Об отмене некоторых постановлений
Администрации Сабинского сельсовета

В соответствии частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 10.1 Устава муниципального образования Сабинский сельсовет,  Администрация Сабинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить следующие постановления Администрации Сабинского сельсовета:
от 05.07.2021 № 62 «О рассмотрении протеста прокурора Бейского района от 25.06.2021 № 7-2-2021 и о внесении изменений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля в Сабинском сельсовете, утвержденный постановлением Администрации Сабинского сельсовета от 06.12.2018 № 96»;
от 01.04.2020 № 56 «О внесении изменений и дополнений в Административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля в сельсовете, утвержденного постановлением администрации Сабинского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 06.12.2018 № 96;
от 22.03.2019 № 34 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по контролю за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов»;
от 06.12.2018 № 96 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля в Сабинском сельсовете»
от 30.11.2015 № 465 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Сабинского сельсовета»;
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 1 января 2022 года.
3. Специалисту 1 категории Администрации Сабинского сельсовета (Силич Н.В.) обеспечить  опубликование (обнародование) настоящего постановления в соответствии с Уставом.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сабинского сельсовета                                                     С.Н. Бугаева